



روزنامه مناقصه مزایده



به بهانه افزایش مجدد قیمت نان از ۲۴ تیر نانِ گران!

صفحه ۱

تحول در حقوق اموال دیجیتال؛ آیا رمزارزها را می‌توان وثیقه گذاشت؟

صفحه ۲

تغییر معلوم- اخطار، مجوز و محفوظ داشتن حقوق

صفحه ۳

افزایش ۵ درصدی تردد زائران اربعین ۱۴۰۴ از پایانه‌های مرزی

صفحه ۴

آغاز پرداخت وام ۶۵۰ میلیون تومانی برای خانه‌های نیمه‌تمام

صفحه ۴



آخرین آمار جنگ ۱۲ روزه تاکنون؛ ۹۴۳ نفر شهید و ۸ نفر مفقود شده‌اند

صفحه ۱

لزوم بازنگری سیاست‌ها در حوزه خودرو

صفحه ۵

یک سوم از درآمد ملی ایران در گرو علوم زمین

صفحه ۶

در اردیبهشت ماه

۱۰ درصد از چک‌ها برگشت خورد!

صفحه ۴

ساختار آبی کشور در ضعیف‌ترین حالت ممکن!

صفحه ۸

بسته حمایتی دولت چگونه به کمک صنایع می‌آید؟

صفحه ۶

سؤال روز

آگهی شناسایی و جذب نامین کنندگان

شرکت داده ورزی فرادیس (پیشرو در نشر دارد به منظور توسعه شبکه نامین کتا نسبت به شناسایی و ارزیابی نامین کنندگان فعالان کیوسک و خودپرداز بانکی اقدام نماید. از کلیه شرکت‌ها، تولیدکنندگان و نامین‌کنندگان معین و دارای صلاحیت که توانایی نامین دارند دعوت می‌شود. حد اکثر تا تاریخ ۳۱/۰۴/۱۴۰۴ ارسال اسناد و مدارک، مجوزها، کاتالوگ، محصولات و سایر مستندات را به نشانی زیر ارسال یا تحویل نمایند:

نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۱، میدان وک، خیابان شهید غفیل، پلاک ۳۰
پایه: ۸۵/۴۳۸۴۹-۸۵/۴۳۸۴۷-۸۵/۴۳۸۴۷-۸۵/۴۳۸۴۷
F.yosefi@faradis.net
مدتی است ارسال مدارک هیچ گونه تعهدی برای عقد قرارداد همکاری نخواهد داشت.

واحد بازرگانی

مزایده عمومی

۱۴۰۴/۱ بانک صادرات ایران

موضوع:

فروش اثاثه و لوازم اداری

رجوع به صفحه ۲

فصلنامه حقوق

منتشر شده

شرایط عمومی پیمان

(نشریه ۴۳۱۱)

خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می‌توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید

شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

به بهانه افزایش مجدد قیمت نان از ۲۴ تیر

نانِ گران!



دستورالعمل‌های ستاد تنظیم بازار استان اعلام می‌شود. به گفته منابع مطلع، زمان دقیق اعمال قیمت‌های جدید نان طی روزهای آینده از سوی استانداری‌ها و اتحادیه ناوایان هر استان اعلام خواهد شد و تا قبل از این اعلام رسمی، ناوایی‌ها موظف به رعایت قیمت‌های قبلی هستند.

نان بارها به چالش بین اتحادیه ناوایان و مسئولان تبدیل شده بود و سرانجام این تصمیم برای جلوگیری از کمبود نان در بازار اتخاذ شده است. براساس اطلاعات اولیه، قیمت نان لواش، سنگک و بربری در نرخ‌های جدید تغییر خواهد کرد اما قیمت دقیق برای هر استان بنا توجه به شرایط و

میترا ابراتی

نان بی‌تردید ثابت‌ترین کالای سفره هر ایرانی است. در واقع نان، مظهر برکت و تلاش انسان است. این ماده غذایی ساده و حیاتی، از دیرباز در فرهنگ و سفره‌های ما جایگاه ویژه‌ای داشته است. نان نه تنها سیر کننده شکم است، بلکه نمادی از زحمات کشاورزان و نانواهای پادآور روزی و برکتی است که خداوند ارزانی داشته است. نان، نشان، مقدس سفره‌های ما، پادآور خاطرات شیرین کودکی و دورهمی‌های گرم خانواده است. هر لقمه نان، یادآور زحمات پدران و مادرانی است که با عشق و ایثار، نان حلال را بر سر سفره‌هایمان می‌آورند. نان، غذای بی‌تکلف و در عین حال مقدسی است که در فرهنگ ما با احترام و قدر دانی همراه است. از نان به‌عنوان نمادی از برکت یاد می‌کنیم و هرگز نباید آن را اسراف کنیم. نان، نه فقط یک خوراک، بلکه میراثی گرانبها از گذشتگان است. این میراث را باید پاس داشت و به نسل‌های آینده منتقل کرد. نان به‌واسطه اهمیت و قیمت پایین خود جایگاه ویژه‌ای در سفره‌های مردم کشورمان داشته و دارد اما در سال جاری قیمت نان گران و آن طور که از خبرها مشخص است، باز هم گران خواهد شد! کارشناسان می‌گویند در ماه‌های گذشته، قیمت آرد پاران‌های و هزینه‌های پخت

آخرین آمار جنگ ۱۲ روزه تاکنون؛ ۹۴۳ نفر شهید و ۸ نفر مفقود شده‌اند

بررسی است و تعدادی از آن‌ها به‌عنوان جاسوس تهمین اتهام شده‌اند و پیش از صدور حکم دادگاه نمی‌توانیم فردی را به‌عنوان جاسوس بشناسیم و حکم صادر کنیم. وی گفت: اگر جزئیات را نمی‌گوییم برای این است که ممکن است هم‌دشمن سوءاستفاده کند و مشخص شود چه خط‌هایی را شناسایی کردیم و هم اینکه اجازه دهیم دادگاه به وظیفه خود عمل کند. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا حمله به اوین حذب برخی از جاسوسان اسرائیل از طرف خود اسرائیل بوده است؟ گفت: این موضوع را تأیید نمی‌کنیم. آنچه که مسلم است هدف رژیم صهیونیستی در تجاوز حمله به اوین این بود که با نقض قوانین بین‌المللی نشان

دهد که برای این قوانین ارزشی قائل نیست. وی درباره آمار شهدای حمله اسرائیل به ایران، گفت: تاکنون براساس آمار پزشکی قانونی برای ۹۴۳ نفر جواز صادر شده است و شهید شدند و ۸ نفر مفقود هستند که اثری از آن‌ها به دست نیامده است. وی گفت: نکته دیگر اینکه براساس آمار و مستندات منتشر شده،

اساسی و ضروری هم که به‌نرم به تخته، هیچ وقت از قافله عقب نیفتاده است. این وسط یک بن‌زین است که قصه‌اش کمی فرق دارد و عجالتاً به جای قیمت، سهمیه و نحوه تخصیص و کارت‌های جایگاه و این قسم چیزها هر چند وقت یک‌بار دچار تغییر و بازتعریف و نوسان و سکنه می‌شود که کلاً قصه باحالی است! به‌طور خلاصه اگر بخواهیم مجموعه قیمت و نرخ و تعرفه‌های کالا و خدماتی که ذیل قیمت‌گذاری دستوری به‌صورت مستقیم و یا با یک واسطه، مسئول آن جناب دولت است، را در نظر بگیریم و نوبت‌های افزایش و یا تغییر آن را جمع بزنیم و به روزهای سال تقسیم کنیم، حدس هوشنگ خانی ما این است، لااقل برای هر روز یک سهمیه تغییر و تحول داریم و آنقدر این اتفاق بامزه و دلچسب است که فکر می‌کنم ما تنها کشوری در این کره خاکی باشیم که از این موهبت و لطف و مرحمت عزیزان مسئول و تصمیم‌ساز و برنامه‌ریز، بهره‌مند هستیم، جوری که اجازه نمی‌دهند حتی برای مدت کوتاهی فراموش کنیم که در ذیل توجهات بزرگواران متولی قرار داشته‌ایم و فی‌المثل در قیمت آب مصرفی (و یا هر مورد دیگری از صدها مورد پیش

بله، دقیقاً، تعرفه کالا و خدمات و انرژی و قیمت‌های مصوب و این قسم چیزها منظور نظرم است، اگر دقت کرده باشید، به‌طور پیوسته و همین‌طور به نوبت در طی سالیان سال در حال رشد و نمو هستند و هیچ چیزی جلودارشان نیست سالی چند بار قیمت خودرو، هر ساله و بعضاً سالی دو بار تعرفه‌های انرژی (آب و برق و گاز) فوران می‌کنند، تلفن ثابت و اینترنت و موبایل هم که خدا بر کتشان بدهد، ماهی نیست که بیاید و برود و یکی از شقوق و ردیف‌های مخابراتی دچار افزایش قیمت و یا ضریب و یا نوعی محاسبات مبهم پیچیده که هیچ‌کسی از آن سر در نمی‌آورد، نشود، تعرفه خدمات ریز و درشت سازمانی و بیمه‌ای و مجوزی و درمانی و دارویی و گمرکی و مسافری و هزار و یک تعرفه ریز و درشت دیگر در کنار قیمت آرد و نان و روغن و شکر و خیل کالاهای

یادداشت طنز

حرف‌های خودی و بی‌خودی

تعرفه‌های بدون توقف!

امروز، قصد کرده‌ایم راکست برویم سر اصل مطلب و خیلی صغری، کبری نچینیم، البته کلاً آدمی نیستیم که حاشیه را بر متن و مقدمه‌چینی را بر اصل ترجیح بدهیم و از قضا این موضوعی که امروز می‌خواهیم در موردش صحبت کنیم، جنبش یک جوری است که با آنکه در حاشیه است و ریز ریز و آهسته آهسته کارش را جلو می‌برد، ولی همیشه قیراق سر حال و حی حاضر است، یعنی سرما باشد یا گرما، بازار رونق داشته باشد یا رکود بر همه جاسایه افکنده باشد، دل‌ها خوش باشد یا ناخوش، عید باشد یا عزا، رونق باشد یا تورم و شاید هم رکود توری، سیل بیاید یا زلزله، حتی جنگ و مقابله و مجادله هم بر روی آن تأثیر گذار نیست، فکر می‌کنم تا حدودی حدس زدید قرار است امروز از کدام عنصر باحال همیشه حاضر روبه رشد صحبت کنیم!

افزایش ۵ درصدی تردد زائران اربعین ۱۴۰۴

از پایانه‌های مرزی



راه و شهرسازی | مناقضه

معاون توسعه فناوری و هوشمندسازی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، از افزایش پنج‌صدی تردد زائران اربعین ۱۴۰۴ از پایانه‌های مرزی خبر داد و گفت: در ایام یک تردد ۳۶۰۰ دستگاه اتوبوس تأمین می‌شود. به گزارش مناقضه، مزید منصور، فرماندار، با اشاره به برنامه‌ریزی دقیق زمانی برای مدیریت اوج سفرها، اظهار کرد: براساس تحلیل داده‌ها، اوج رفت زائران در بازه زمانی سه‌شنبه ۱۴ مرداد تا جمعه ۱۷ مردادماه و بازگشت زائران در بازه زمانی چهارشنبه ۲۲ مرداد تا شنبه ۲۵ مرداد متمرکز خواهد بود. معاون توسعه فناوری و هوشمندسازی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، با بیان اینکه برای پاسخگویی به نیاز جابه‌جایی زائران، تأمین دستکم ۳۶۰۰ دستگاه اتوبوس در روزهای اوج رفت و برگشت در دستور کار است، افزود: براساس داده‌های رسمی، در فاصله سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۳ به استثنای سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ که تحت تأثیر محدودیت‌های کرونایی بود، به‌طور متوسط بیش از سه میلیون و ۲۰۰ هزار زائر در مراسم اربعین شرکت کرده‌اند و بیش‌ترین میزان تردد زائرین نیز متعلق به سال ۱۴۰۲ است که حدود سه میلیون و ۷۰۰ هزار نفر ثبت شده است. وی الگوی جابه‌جایی زائران در مرزهای خروجی کشور را طی سال‌های اخیر در حال تغییر دانست و افزود: در حالی که در سال ۱۳۹۸ حدود ۶۰ درصد زائران برای شرکت در مراسم اربعین از مرز مهران عبور کرده‌اند، این رقم در سال ۱۴۰۳ به حدود ۴۵ درصد کاهش یافته است. فرماندار، خاطر نشان کرد: در مجموع، طی سال گذشته بیش از سه میلیون و ۵۳۱ هزار نفر از مرزهای شش‌گانه کشور برای

مهران و استفاده از ناوگان حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای افزایش یافته است و این مرز همچنان در صدر انتخاب‌های زائران قرار دارد. فرماندار، اضافه کرد: برآوردها نشان می‌دهد حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار زائر از مرز مهران عبور خواهند کرد. این رقم نسبت به سال گذشته افزایش دارد و بیانگر اهمیت مضاعف آمادگی در این مرز است، همچنین پیش‌بینی می‌شود بیش از ۷۲۲ هزار زائر از مرز سلیمان، بیش از ۳۵۸ هزار نفر از چذابه، بالغ بر ۴۹۱ هزار نفر از مرز خسروی، بیش از ۵۳ هزار نفر از مرز ترمچین و بیش از ۲۸ هزار نفر نیز از مرز باشمای عبور کنند. معاون توسعه فناوری و هوشمندسازی، با اشاره به توسعه کمتی و کیفی سامانه‌های هوشمند حمل‌ونقل جاده‌ای در سال جاری، گفت: سامانه داده‌کوی اطلاعات پلاک‌خوان به‌عنوان ابزاری کاربردی در حوزه مدیریت و برنامه‌ریزی حمل‌ونقل نقش مهمی در پایش لحظه‌ای موقعیت ناوگان و شناسایی دقیق زمان سفر و تخصیص بهینه ناوگان اتوبوسی در طرح جابه‌جایی زائرین اربعین حسینی ایفا می‌کند. وی با تشریح آمادگی‌ها و پیش‌بینی‌های مراسم اربعین ۱۴۰۴ بیان کرد: حدود ۷۰ درصد از زائران اربعین اسامان از استان‌های تهران، خوزستان، اصفهان، خراسان رضوی، فارس، قم، کرمان، آذربایجان شرقی، یزد، بوشهر و مازندران خواهند بود که باید تمهیدات تأمین ناوگان، زیرساختی و اطلاع‌رسانی به‌تناسب این تمرکز جمعیتی طراحی و اجرا شود. معاون توسعه فناوری و هوشمندسازی، بیان کرد: همچنین با تحلیل داده‌های ترافیکی و بررسی حجم تردد خودروها در مسیرهای منتهی به مرزهای اربعینی، اطلاع‌رسانی به مسافران و رانندگان برای کاهش زمان سفر و افزایش رضایتمندی زائران توسط سامانه جامع ۱۴۱ شامل تلفن گویا، پاسخگویی ۱۴۱، سایت و اپلیکیشن ارائه خواهد شد.

بوده‌اند. معاون توسعه فناوری و هوشمندسازی با اعلام این که «سال گذشته، ۸۱ درصد از ناوگان اتوبوسی اعزامی متعلق به استان‌های تهران، اصفهان، خراسان رضوی، فارس، قم، کرمان، آذربایجان شرقی، البرز، سیستان و بلوچستان، یزد، آذربایجان غربی و قزوین بوده است.» تصریح کرد: شش مرز فعال کشور در سال گذشته شاهد رشد تقاضا برای ناوگان اتوبوسی بوده‌اند و در این میان، مرز مهران با سهم ۶۴ درصدی همچنان بارزترین نقش را در تردد زائران داشته است و علی‌رغم کاهش ۱۰ درصدی تقاضای تردد زائران با استفاده از ناوگان حمل‌ونقل عمومی از مرز مهران نسبت به سال ۱۴۰۲، مراجعات به مرز

برای ایجاد یک بانک اطلاعاتی ملی هستند. وی افزود: یکی از مشکلات اصلی بازار مسکن در کشور ما، نبود متولی مشخص و اطلاعات دقیق گامی مهم برای اتصال کدملی به کدپستی و تحقق دولت هوشمند خواهد بود. به گزارش مناقضه، مزید، علیرضا نثاری، با اشاره به اهمیت سامانه املاک و اسکان، اظهار کرد: طبق آمارها در ماه‌های گذشته شاهد رشد ۱۵۰ درصدی مراجعه و خوداظهاری مردم در سامانه املاک و اسکان، افزایش ۱۰۰ درصدی در ماه‌های گذشته شاهد رشد ۱۵۰ درصدی

عضو کمیسیون عمران مجلس، با اشاره به رشد ۱۵۰ درصدی خوداظهاری مردم در سامانه املاک و اسکان، گفت: تکمیل این سامانه گامی مهم برای اتصال کدملی به کدپستی و تحقق دولت هوشمند خواهد بود. به گزارش مناقضه، مزید، علیرضا نثاری، با اشاره به اهمیت سامانه املاک و اسکان، اظهار کرد: طبق آمارها در ماه‌های گذشته شاهد رشد ۱۵۰ درصدی مراجعه و خوداظهاری مردم در سامانه املاک و اسکان، افزایش ۱۰۰ درصدی

سامانه املاک؛ پایه تحقق دولت هوشمند و ساماندهی بازار مسکن

کدملی به کدپستی، اطلاعات هویتی افراد به املاکشان پیوند می‌خورد و امکان سوءاستفاده و ثبت‌نام‌های چندباره در طرح‌های حمایتی از بین می‌رود. این اقدام همچنین در تحقق دولت هوشمند و ارائه خدمات دقیق و سریع به مردم نقش مهمی دارد. وی افزود: از دیگر فواید این سامانه، کمک به سرشماری‌های نفوس و مسکن است. در حال حاضر، هنوز اطلاعات حدود ۱۱ میلیون خانوار در سامانه ثبت نشده است و اگر این ثبت‌نام کامل شود، برای برنامه‌ریزی‌های کلان کشور بسیار مؤثر خواهد بود.

کمک می‌کند. وی تصریح کرد: دومین فایده این سامانه، کنترل افزایش اجاره‌هاست. طبق قانون، مالکان تنها مجاز به افزایش حداکثر ۲۵ درصدی اجاره‌ها هستند. البته این سقف افزایش است و حتی می‌توانند اجاره را با همان مبلغ سال قبل تعدیل کنند. ثبت قراردادها در سامانه خودنویس نیز پشتوانه حقوقی محکمی برای مستأجران خواهد بود. نثاری، همچنین به پروژه اتصال کدملی به کدپستی اشاره کرد و گفت: تکمیل سامانه املاک و اسکان، مقدمات تحقق این پروژه را فراهم می‌کند. با اتصال

و اسکان یکی از این زیرساخت‌هاست. با ثبت اطلاعات مالکیت و سرپرستی خانوارها در این سامانه، مشخص می‌شود چه کسی مالک است و چه کسی مستأجر، و هر مالک چند واحد مسکونی در اختیار دارد. اختیار دارد افراد خاصی است که آن را براساس منافع شخصی خود مدیریت می‌کنند. این وضعیت باعث شده افشار ضعیف و مستأجران دچار آسیب شوند. نثاری، ادامه داد: راهکار اصلی ساماندهی بازار مسکن، علاوه بر مدیریت و نظارت دولتی، ایجاد زیرساخت‌های نرم‌افزاری و اطلاعاتی است. سامانه ملی املاک

عضو کمیسیون عمران مجلس، با اشاره به رشد ۱۵۰ درصدی خوداظهاری مردم در سامانه املاک و اسکان، گفت: تکمیل این سامانه گامی مهم برای اتصال کدملی به کدپستی و تحقق دولت هوشمند خواهد بود. به گزارش مناقضه، مزید، علیرضا نثاری، با اشاره به اهمیت سامانه املاک و اسکان، اظهار کرد: طبق آمارها در ماه‌های گذشته شاهد رشد ۱۵۰ درصدی مراجعه و خوداظهاری مردم در سامانه املاک و اسکان، افزایش ۱۰۰ درصدی

فراخوان مناقضه عمومی

نوبت اول

دومرحله‌ای

۱- نام و نشانی دستگاه مناقضه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی تهران، میدان صنعت، بلوار پاک نژاد، بلوار دامن، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توچید، طبقه ۱

۲- موضوع مناقضه: تهیه متريال و اجرای کفپوش آنتی استاتیک ساختمان پست برق- یونینت‌های ۸۱-۸۲-۹۲-۹۳ پروژه اسامان پالایشگاه مهر خلیج فارس

۳- شماره مناقضه: FEF/TENDER-MKF-M404-C1082

۴- زمان مهلت و نشانی دریافت اسناد: ۱-۴ متقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقضه با ایمیل TenderAffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.

(در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)

۲- هزینه حساب معادل ۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۲۴۰۰۰۵۲۴۰ نزد بانک تجارت شعبه همران کد ۳۳۸۰ به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و اصل رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقضه‌گزار گردد.

۵- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقضه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقضه خود را در وقت مقرر به معاونت امور حقوقی و قراردادها شرکت تحویل نمایند.

۶- محل پروژه: بندرعباس

۷- ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به منظور شرکت در مناقضه الزامی است.

۸- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقضه مندرج است.

۹- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقضه می‌باشد.

فراخوان مناقضه عمومی

نوبت اول

دومرحله‌ای

۱- نام و نشانی دستگاه مناقضه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی تهران، میدان صنعت، بلوار پاک نژاد، بلوار دامن، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توچید، طبقه ۱

۲- موضوع مناقضه: خرید رنگ زینک اتیل سیلیکات مورد نیاز پروژه احداث پالایشگاه مهر خلیج فارس

۳- شماره مناقضه: FEF/TENDER-MKF-M404-P1083

۴- زمان مهلت و نشانی دریافت اسناد: ۱-۴ متقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقضه با ایمیل TenderAffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.

(در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)

۲- هزینه حساب معادل ۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۲۴۰۰۰۵۲۴۰ نزد بانک تجارت شعبه همران کد ۳۳۸۰ به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و اصل رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقضه‌گزار گردد.

۵- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقضه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقضه خود را در وقت مقرر به معاونت امور حقوقی و قراردادها شرکت تحویل نمایند.

۶- محل پروژه: بندرعباس

۷- ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به منظور شرکت در مناقضه الزامی است.

۸- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقضه مندرج است.

۹- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقضه می‌باشد.

فراخوان شناسایی پیمانکار

نوبت اول

دومرحله‌ای

شرکت فرادست انرژی فلات در نظر دارد انجام طراحی، ساخت و نصب و اجرای پارکینگ ساختمان‌های اداری پالایشگاه مهر خلیج فارس واقع در بندرعباس را پس از شناسایی و انتخاب پیمانکاران واجد صلاحیت از طریق مناقضه واگذار نماید.

لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای توانمندی و رزومه کاری مرتبط، دعوت می‌شود جهت اعلام آمادگی و دریافت شرح کلی کار، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵، با ایمیل TenderAffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.

(در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد.)

تجدید مناقضه عمومی

نوبت اول

دومرحله‌ای

انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت انجام عملیات سرویس و نگهداری سالیانه الکتر و موتورهای گرانبه، به شرح مندرج در اسناد مناقضه

گروه صنایع سیمان کرمان (شرکت سهامی عام) در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت انجام عملیات سرویس و نگهداری سالیانه الکتر و موتورهای گرانبه، به شرح مندرج در اسناد مناقضه و از طریق برگزاری تجدید مناقضه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی محترم که دارای صلاحیت و امکانات لازم می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد و فرم شرایط شرکت در مناقضه، به سایت سیمان کرمان به نشانی www.kcigir.com مراجعه و پاکات مربوطه را تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۵/۰۱ در پاکات درسته در ساعت اداری به آدرس دفتر تهران: خیابان آفریقا، کوچه فرزان شرقی، پلاک ۳ آدرس کارخانه: کرمان، کیلومتر ۱۷ جاده تهران شماره تماس: ۰۳۴-۳۱۳۴۱۵۰۵

گروه صنایع سیمان کرمان (سهامی عام)

تجدید مناقضه عمومی

نوبت اول

دومرحله‌ای

انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت انجام عملیات سرویس و نگهداری سالیانه الکتر و موتورهای گرانبه، به شرح مندرج در اسناد مناقضه

گروه صنایع سیمان کرمان (شرکت سهامی عام) در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت انجام عملیات سرویس و نگهداری سالیانه الکتر و موتورهای گرانبه، به شرح مندرج در اسناد مناقضه و از طریق برگزاری تجدید مناقضه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی محترم که دارای صلاحیت و امکانات لازم می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد و فرم شرایط شرکت در مناقضه، به سایت سیمان کرمان به نشانی www.kcigir.com مراجعه و پاکات مربوطه را تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۵/۰۱ در پاکات درسته در ساعت اداری به آدرس دفتر تهران: خیابان آفریقا، کوچه فرزان شرقی، پلاک ۳ آدرس کارخانه: کرمان، کیلومتر ۱۷ جاده تهران شماره تماس: ۰۳۴-۳۱۳۴۱۵۰۵

گروه صنایع سیمان کرمان (سهامی عام)

آگهی فراخوان مناقضه عمومی

نوبت اول

دومرحله‌ای

بارزبایی کیفی و فنی غیر همزمان به شماره ۱/۱۴۰۴/۰۴۴

شرکت پتروشیمی اروند (سهامی عام) به عنوان مناقضه‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقضه عمومی دومرحله‌ای بارزبایی کیفی و فنی غیر همزمان به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. منظور از غیر همزمان، ابتدا اسناد متقاضیان مورد بررسی و در صورت احراز شرایط و کسب امتیاز لازم، اسناد مناقضه به مناقضه‌گزار ارائه می‌گردد.

۱- موضوع و مدت مناقضه: خرید داخل ۱۲۰۰ اتانالیست OXYMAX، براساس آیدنت VAS-0459166 شرکت پتروشیمی اروند به مدت ۱۰ خورشیدی

۲- متن فراخوان و نحوه اطلاع‌رسانی آن:

۲.۱. متقاضیان جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی میبایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی الکترونیکی www.arvandpvc.ir بخش کمیسیون معاملات یا به نشانی Tender.arvandpvc.ir:5661 لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ ساعت ۱۶:۰۰ اعلام می‌گردد.

۲.۲. مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت بارگذاری اطلاعات و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ ساعت ۱۶:۰۰ اعلام می‌گردد.

۲.۳. مناقضه‌گرانی که در سال‌های گذشته، با این شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقضه داشته‌اند موظف به ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی اروند می‌باشند در غیر اینصورت پیشنهاد مالی آنها در این مناقضه گشوده نخواهد شد و عیناً به وی مسترد می‌گردد.

۲.۴. کلیه اطلاع‌رسانی از طریق سایت مناقضه کمیسیون معاملات شرکت پتروشیمی اروند و به صورت پیامکی از طریق شماره تلفن درج شده در سامانه مناقضات انجام می‌گردد. لذا مناقضه‌گران می‌بایست پوسته پتل کاربری خود را چک نمایند.

۲.۵. در صورتی که مناقضه‌گر قرارداد یا شرکت داشته باشد و صورت وضعیت نهایی را پس از اتمام پیش‌برد در زمان مجاز درج شده در قرارداد ارائه نماید، نمی‌تواند در مناقضه شرکت نماید.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

آغاز پرداخت وام ۶۵۰ میلیون تومانی برای خانه‌های نیمه‌تمام

مدیرکل دفتر طرح‌ریزی و پایش طرح‌های مسکن وزارت راه و شهرسازی، گفت: پرداخت تسهیلات ۶۵۰ میلیونی برای تکمیل ۳۰۰ هزار واحد مسکونی نیمه‌تمام از طریق سامانه حمایتی آغاز شد. به گزارش مناقضه، مزید، نادر عربی، از آغاز ثبت درخواست تسهیلات ساخت واحدهای نیمه‌تمام بخش خصوصی خبر داد و اظهار داشت: براساس مصوبه بیستینمجلس شورای عالی مسکن، مقرر شده با معرفی وزارت راه و شهرسازی، بانک مرکزی، تسهیلات تکمیل احداث ۳۰۰ هزار واحد مسکونی نیمه‌تمام را از محل منابع ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن، بدون نیاز به ارزیابی هزینه باقی‌مانده پرداخت کند. عربی، افزود: این تسهیلات به واحدهایی تعلق می‌گیرد که حداقل دو سال از صدور پروانه ساختمانی آن‌ها گذشته و مراحل اولیه ساخت را طی کرده‌اند. ثبت درخواست برای این تسهیلات هم‌اکنون از طریق سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن به نشانی www.saman.mrud.ir امکان‌پذیر است. وی تصریح کرد: این تسهیلات صرفاً به پروژه‌هایی تعلق می‌گیرد که متوسط مساحت خالص واحدهای آن‌ها کمتر از ۱۰۰ مترمربع باشد. به گفته عربی، سقف تسهیلات برای هر واحد، ۶۵۰ میلیون تومان و برابر با سقف تسهیلات مصوب مسکن حمایتی تعیین شده و بازپرداخت آن طی پنج سال انجام می‌شود. نرخ سود نیز براساس نرخ مصوب هیئت‌عالی بانک مرکزی خواهد بود. مدیرکل دفتر طرح‌ریزی و پایش طرح‌های مسکن، در پایان گفت: برای تسریع در فرآیند پرداخت از ظرفیت تمامی بانک‌های دولتی و خصوصی استفاده خواهد شد.

برگزاری مناقضه طرح بهسازی بخشی از مسیر کنگاور - تویسرکان

استاندار همدان، از تسریع در روند اجرای طرح بهسازی مسیر پرترد و راهبردی کنگاور - تویسرکان خبر داد و گفت: این پروژه به سه قطعه عمرانی شامل دو قطعه پنج کیلومتری و یک قطعه سه کیلومتری تقسیم‌بندی شده که یکی از قطعات پنج کیلومتری هم‌اکنون در حال اجراست و قطعات دیگر نیز به مناقضه گذاشته شده و به‌زودی عملیات اجرایی آن‌ها آغاز می‌شود. به گزارش مناقضه، مزید، حمید ملاتوری شمس، در جریان بازدید از جاده کنگاور - تویسرکان، اظهار کرد: این مسیر یکی از شریان‌های حیاتی استان همدان به شمار می‌رود که به دلیل ترافیک بالا و وجود نقاط حادثه‌خیز، نیازمند توجه ویژه و تسریع در اجرای پروژه‌های ایمن‌سازی و بهسازی بود. وی با اشاره به تقسیم پروژه به سه قطعه عمرانی شامل دو قطعه پنج کیلومتری و یک قطعه سه کیلومتری، افزود: یکی از قطعات پنج کیلومتری هم‌اکنون در حال اجراست و طبق وعده پیمانکار، تا هفته دولت آماده بهره‌برداری می‌شود و قطعات دیگر نیز به مناقضه گذاشته شده و به‌زودی عملیات اجرایی آن‌ها آغاز می‌شود. استاندار همدان، در ادامه سفر به تویسرکان از محدوده حادثه‌خیز «سرفسج» بازدید و بیان کرد: ساخت دوپروگردان با هدف کاهش تصادفات در حال انجام است و پیش‌بینی می‌شود طرف یک هفته آینده به بهره‌برداری برسد. ملاتوری شمس، افزود: اقدامات جانبی برای ارتقای ایمنی این مسیر انجام شود همچنین در سایر نقاط به‌خصوص مناطق با انحنای شدید یا مسیرهای وقت‌برگشت نزدیک، نصب نیوجرسی و تفکیک مسیر توسط اداره کل راه و شهرسازی انجام شده است.

آگهی مناقضه عمومی

نوبت اول

دومرحله‌ای

خرید یک دستگاه کمپرسور دیزل کوپکو، به شرح مندرج در اسناد مناقضه

گروه صنایع سیمان کرمان (شرکت سهامی عام) در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه کمپرسور دیزل کوپکو، به شرح مندرج در اسناد مناقضه و از طریق برگزاری مناقضه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی محترم که دارای صلاحیت و امکانات لازم می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد و فرم شرایط شرکت در مناقضه، به سایت سیمان کرمان به نشانی www.kcigir.com مراجعه و پاکات مربوطه را تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ در پاکات درسته در ساعت اداری به واحد تدارکات کرمان و یا دفتر تهران تحویل نمایند.

آدرس دفتر تهران: خیابان آفریقا، کوچه فرزان شرقی، پلاک ۳ شماره تماس: ۰۳۴-۳۱۳۴۱۵۰۵

آدرس کارخانه: کرمان، کیلومتر ۱۷ جاده تهران

گروه صنایع سیمان کرمان (سهامی عام)

تجدید مناقضه عمومی

نوبت اول

دومرحله‌ای

انتخاب سازنده واجد شرایط جهت ساخت چهار ردیف قطعات، به شرح مندرج در اسناد مناقضه

گروه صنایع سیمان کرمان (شرکت سهامی عام) در نظر دارد نسبت به انتخاب سازنده واجد شرایط جهت ساخت چهار ردیف قطعات، به شرح مندرج در اسناد مناقضه و از طریق برگزاری تجدید مناقضه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی محترم که دارای صلاحیت و امکانات لازم می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد و فرم شرایط شرکت در مناقضه، به سایت سیمان کرمان به نشانی www.kcigir.com مراجعه و پاکات مربوطه را تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ در پاکات درسته در ساعت اداری به واحد تدارکات کرمان و یا دفتر تهران تحویل نمایند.

آدرس دفتر تهران: خیابان آفریقا، کوچه فرزان شرقی، پلاک ۳ آدرس کارخانه: کرمان، کیلومتر ۱۷ جاده تهران شماره تماس: ۰۳۴-۳۱۳۴۱۵۰۵

گروه صنایع سیمان کرمان (سهامی عام)

مرحله اول

نوبت اول

دومرحله‌ای

نام و نشانی مناقضه‌گزار: مؤسسه سازندگی بعثت کرمانشاه، بلوار شهید بهشتی، چهارراه بسیج، کوچه شهید اکبالی، ساختمان بعثت، پلاک ۲۰

تلفن: ۰۸۲-۳۸۲۵۵۲۵۱ و دورنگار: ۰۸۲-۳۸۲۵۵۲۵۳

موضوع مناقضه: اجرای حدود ۶ کیلومتر خط انتقال آب با لوله فولادی سایز ۷۰۰ میلی‌متر و ضخامت ۸ میلی‌متر به همراه کلیه اتصالات جوشی در مسیر تپه ماهور، حفاری توسط دستگاه‌های مکانیکی، تست هیدرواستاتیک و اجرای خاکریزی روی لوله به صورت فهرست پنهانی

محل اجرای پروژه: طرح اضطراری ابرسانی از سد چراغ ویس سقر به شهر بانه واقع در استان کردستان، جاده سقر به بانه قبل از تونل خان

مدت پیمان: سه (۳) ماه

تاریخ، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد ارزیابی: واحد اجرای بعثت در ساعت‌های پنج میلیون ریال) به حساب شماره ۵۱۵۴۸۷۸۱۱۹۰۹ بانک سه شعبه مرکزی به نام قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص)، واحد اجرایی بعثت در ساعت‌های

بسته حمایتی دولت چگونه به کمک صنایع می آید؟



قرار گیرد و بسته مذکور به مرحله اجرا برسد. رضایی؛ اضافه کرد: گفت: بسیاری از بنگاه‌ها نه به تسهیلات جدید، بلکه به تنفس در بازپرداخت بدهی‌های جاری نیاز دارند. در همین راستا، تصمیم دولت برای تقسیط بدهی بانکی و تنفس در تعهدات ارزی، می‌تواند نقش ضربه گیر را ایفا کند؛ به شرطی که بانک‌ها

مستندسازی زمان‌بر، در اختیار تولیدکنندگان قرار گیرد. وی گفت: بسیاری از بنگاه‌ها نه به تسهیلات جدید، بلکه به تنفس در بازپرداخت بدهی‌های جاری نیاز دارند. در همین راستا، تصمیم دولت برای تقسیط بدهی بانکی و تنفس در تعهدات ارزی، می‌تواند نقش ضربه گیر را ایفا کند؛ به شرطی که بانک‌ها

پس از وقوع جنگ تحمیلی ۲۰روزه، دولت با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت و مشارکت نهادهای زیربنایی، بسته‌ای پنج‌محوری برای حمایت فوری از تولید و پایداری کسب‌وکارها ابلاغ کرده است؛ بسته‌ای که به‌زعم مسئولان، هدف آن جلوگیری از توقف چرخه تولید، کنترل ثبات ارزی و مالی و صیانت از معیشت مردم است. آن‌طور که اعلام شده این بسته در قالب پنج محور اصلی شامل مسائل مالیاتی و تأمین اجتماعی، تسهیلات و دیون بانکی، ارزی، زیرساختی و بازرگانی تدوین شده و با محوریت حمایت از صنایع معیشت‌محور، پایداری زیرساخت‌های تولید و رفع موانع مالی و ارزی ابلاغ شده است. به گزارش مهر، به‌صورت دقیق‌تر باید اشاره کرد که حمایت‌های مالیاتی و تأمین اجتماعی، تسهیلات بانکی و رفع موانع تأمین مالی، حمایت‌های ارزی و تنفس به‌صورت گسترده و واردکنندگان، زیرساخت و تأمین انرژی و تسهیلات بازرگانی؛ گشایش گمرکی و ثبت سفارش آسان‌تر از جمله مهم‌ترین محورهای بسته مذکور هستند. در این خصوص علی رضایی؛ کارشناس حوزه صنعت، با بیان اینکه صنایع کشور در معرض فرسودگی مالی قرار گرفته‌اند، تأکید کرد: اجرای سریع، بی‌وقفه و فراگیر این بسته حمایتی، از شروط اصلی حفظ پایداری تولید و اشتغال است. وی به حجم خسارت مستقیم و غیرمستقیم وارد شده به زنجیره تأمین صنعتی کشور اشاره کرد و افزود: بسیاری از واحدها هم‌اکنون با مشکلات نقدینگی، تعلیق سفارشات، کندی ترخیص ماشین‌آلات و ناتوانی در تأمین حقوق کارکنان مواجه‌اند. بنابراین باید حمایت فوری و عملیاتی در دستور کار

افزایش ۸۳ درصدی حقوق دولتی معادن سنگ آهن

رئیس خانه معدن خراسان رضوی، گفت: ضرایب محاسبه حقوق دولتی در حوزه سنگ آهن و مس از ۱،۵ درصد به ۲،۵ درصد رسیده که افزایش ۸۳ درصدی حقوق دولتی معادن را در پی داشته است. غلامرضا نازپور؛ در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه برخی از دستگاه‌های دولتی در روند واگذاری محدوده‌های معدنی مانع تراشی می‌کنند، اظهار کرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت استعمال‌های لازم را از دستگاه‌های مرتبط می‌گیرد، اما متأسفانه برخی از دستگاه‌ها مخالف بهره‌برداران هستند. وی همچنین به افزایش غیرشفاف ضرایب حقوق دولتی معادن از جمله سنگ آهن و مس اشاره کرد و گفت: برخی از مسئولین معتقدند که حقوق دولتی معادن افزایش پیدا نکرده است، در صورتی که اینطور نیست. در خصوص شرکت‌های بزرگ سنگ آهن و مس، ضرایب محاسبه حقوق دولتی افزایش زیادی داشته است. مثلاً در سنگ آهن، ضریب از ۱،۵ به ۲،۵ افزایش یافته که معادل ۸۳ درصد رشد است. این در حالی است که قیمت سنگ آهن در سه سال اخیر تقریباً ثابت بوده است؛ بنابراین افزایش ضرایب، فشار مضاعفی بر معادن وارد می‌کند. رئیس خانه معدن خراسان رضوی، با اشاره به تفاوت تعیین قیمت فروش مواد معدنی و حقوق دولتی، بیان کرد: قیمت فروش در استان مشخص می‌شود اما ضرایب حقوق دولتی را شورای عالی معادن در تهران مشخص می‌کند و این مسئله توجه اقتصادی فعالیت‌های معدنی را از بین می‌برد. نازپور؛ خاطر نشان کرد: اگر معدنکار علاوه بر حقوق دولتی، حقوق کارگران و هزینه‌های دیگر مثل سوخت را هم بپردازد، در شرایطی که بازده اقتصادی وجود ندارد، معدن تعطیل می‌شود. وی افزود: در سال گذشته حدود ۱۰ هکتار خراسان رضوی فقط بابت حقوق دولتی معادن گرفته شده، ولی حتی اجازه نمی‌دهند دو ماه این پرداخت‌ها به تعویق بیفتد؛ این فشارها به تولید لطمه می‌زند.

هدف گذاری ۸۹۳ میلیون دلار بومی سازی در حوزه معدن و صنایع معدنی

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی (ایمیدرو)، اعلام کرد: برنامه صرفه‌جویی ارزی حاصل از بومی‌سازی توسط شرکت‌های معدنی و صنایع معدنی با راهبری ایمیدرو ۸۹۳،۲ میلیون دلار طی سال ۱۴۰۴ و هدف گذاری شده است که ۱۳ شرکت بزرگ در تحقق این هدف مشارکت خواهند داشت. به گزارش مناصه‌مزایده به نقل از ایمیدرو، این هدف گذاری در سال جاری توسط شرکت‌های فولاد خوزستان (۳۹۷ میلیون دلار)، فولاد مبارک (۲۵۰ میلیون دلار)، ملی صنایع مس ایران (۷۰ میلیون دلار)، گل‌گهر (۲۴۱ میلیون دلار) و تهیه و تولید مواد معدنی ایران (۳۳۰۷ میلیون دلار) عملیاتی می‌شود. همچنین شرکت‌های گهر زمین (۳۰۱ میلیون دلار)، فولاد هرمزگان (۲۶ میلیون دلار)، فولاد کرمان (۱۸ میلیون دلار)، ملی فولاد (۱۲،۵ میلیون دلار)، فولادسنگان (۷،۵ میلیون دلار)، فولاد خراسان (۵،۳ میلیون دلار)، آلومینا ایران (۴،۳ میلیون دلار) و آلومینیوم جنوب (۲،۵ میلیون دلار) در برنامه صرفه‌جویی ارزی سال جاری مشارکت دارند. سال گذشته ۸۸۲ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی حاصل از بومی‌سازی قطعات و تجهیزات در بخش معدن و صنایع معدنی حاصل شد تا عملکرد معدنی‌ها در بومی‌سازی طی سال‌های ۹۹ تا ۱۴۰۳ به میزان سه میلیارد و ۴۴۴ میلیون دلار ثبت شود.

یک سوم از درآمد ملی ایران در گروی علوم زمین

مدیریت منابع آبی، آب‌های زیرزمینی، انتقال آب و حتی بحث‌های مرتبط با مخاطرات طبیعی مثل زلزله و سیلاب همگی در چارچوب علوم زمین قرار می‌گیرند اما این موضوع در نظام آموزشی ما به درستی آموزش داده نمی‌شود. قربانی؛ ادامه داد: در واقع، محصول آموزش‌ها در دوره ابتدایی و حتی متوسطه اول و دوم، دانش‌آموزانی تربیت می‌کنند که با مفهوم زمین و نقش آن در زندگی آشنا نیستند و باید از همان دوره‌های اولیه تحصیل، دانش‌آموزان را با نقش زمین در محیط زیست و زندگی انسان آشنا کنیم بنابراین زمین‌شناسی و زندگی ماست و بدون شناخت آن نمی‌توانیم به درستی در آن زندگی کنیم. رئیس انجمن زمین‌شناسی ایران، درباره ضرورت توجه به علوم زمین در نظام آموزشی، گفت: متأسفانه در کتاب‌های درسی ما علوم زمین به‌عنوان یکی از ارکان اصلی زندگی به درستی آموزش داده نمی‌شود که این مسئله باعث می‌شود که این علم

علم واقعی، علمی است که منافع ملی و زندگی مردم را تحت تأثیر قرار دهد؛ علمی که در عملیات زندگی مردم کارایی نداشته باشد، علم واقعی نیست. متأسفانه معیارهای سنجش علم در کشور ما مسیر غیر از این تعریف را طی می‌کند؛ مثلاً برای اقتصاددانان، منصور قربانی؛ رئیس انجمن زمین‌شناسی ایران، به وضعیت ناامیدکننده جایگاه علوم زمین در کشور اشاره کرد و گفت: در پاسخ به این سوال که چرا به علوم زمین استقبال لازم صورت نمی‌گیرد، باید گفت که این وضعیت تنها مختص به علوم زمین نیست، بلکه تقریباً تمامی شاخه‌های علمی در کشور با همین معضل مواجه هستند و متأسفانه در کشور ما نقش علم به‌طور کلی در توسعه، در زندگی مردم و حتی در حفظ محیط زیست نادیده گرفته می‌شود. قربانی؛ ادامه داد: ما در تبلیغات عمومی کشورمان از حرف‌های بزرگ‌تری از فعالیت‌شان با علوم زمین در بزرگ علمی جهان است، اما باید دقت کنیم که

علوم زمین، پایه‌ای‌ترین دانش برای بهره‌برداری از منابع طبیعی، مدیریت مخاطرات و توسعه پایدار است، اما در سال‌های اخیر شاهد کاهش شدید استقبال از این رشته‌ها در دانشگاه‌ها بوده‌ایم. این روند نزولی نه‌تنها آینده اکتشافات معدنی، مدیریت آب و انرژی را تهدید می‌کند، بلکه می‌تواند امنیت ملی را نیز با چالش‌های جدی مواجه سازد. به گزارش مناصه‌مزایده به نقل از اقتصاد آنلاین، منصور قربانی؛ رئیس انجمن زمین‌شناسی ایران، به وضعیت ناامیدکننده جایگاه علوم زمین در کشور اشاره کرد و گفت: در پاسخ به این سوال که چرا به علوم زمین استقبال لازم صورت نمی‌گیرد، باید گفت که این وضعیت تنها مختص به علوم زمین نیست، بلکه تقریباً تمامی شاخه‌های علمی در کشور با همین معضل مواجه هستند و متأسفانه در کشور ما نقش علم به‌طور کلی در توسعه، در زندگی مردم و حتی در حفظ محیط زیست نادیده گرفته می‌شود. قربانی؛ ادامه داد: ما در تبلیغات عمومی کشورمان از حرف‌های بزرگ‌تری از فعالیت‌شان با علوم زمین در بزرگ علمی جهان است، اما باید دقت کنیم که

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس H2S2 فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی را (به‌شماره مناقصه ۵۰-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: tender@pgfko.com) به همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس Wellbore Clean-Out فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی را (به شماره مناقصه ۴۹-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: tender@pgfko.com) به همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس slickline فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی را (به شماره مناقصه ۴۴-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم، سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: tender@pgfko.com) به همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس کوئل تیوبینگ و تیرزون فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی (Coiled Tubing & N2 Services) را (به شماره مناقصه ۳۷-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: tender@pgfko.com) به همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس لایگینگ فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی (Logging Services) را (به شماره مناقصه ۳۸-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: tender@pgfko.com) به همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس مشبک کاری فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی (Perforation Services) را (به شماره مناقصه ۳۵-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: tender@pgfko.com) به همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس سیمانکاری فعالیت‌های باقیمانده فاز ۱۳ پارس جنوبی (Cementing Services) را (به شماره مناقصه ۳۶-۴۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکناسی، کوچه ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم سمت راست، کد پستی: ۷۱۴۳۸۳۳۵۲، طبقه ۳، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: tender@pgfko.com) به همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

■ مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می‌باشد.

تنظیم سفرهای زیرزمینی و برگرداندن آن‌ها به حالت قبلی خیلی سخت و دشوار است. به گفته او، شاک شدن लाख و लाख تونابادی که به این‌ها می‌رسد، رگ خطر است برای امنیت محیط زیستی، سلامت عمومی و تاب‌آوری کشور. در برابر تغییر وضعیت رگه‌های زیرزمینی، تنها یک نمونه کوچک و محلی از سوالات گسترده پدید گرفته خفایه این اکوسیستم‌ها است. برای مثال، فهمی: در ادامه سخنانش دو بهره‌بردار پایین آب در بخش کشاورزی را مورد توجه قرار داد و افزود: منابع آب زیرزمینی منابع استراتژی جهان هستند با وجود ما از آب برای تولید محصولات با ارزش افزوده این استفاده می‌کنیم. متوجه شهری از ایران در سال ۲۰۲۰، حدود ۴۰۸ دلار مترمکعب است؛ در ادامه داد: برای جبران بخشی از کسری خفایه

کشور را نبوده و یک پدیده جهانی است، گفت: نبود تدبیر درست اثر مخرب این پدیده را در کشورهای همچون ایران تشدید کرده است. وی ادامه داد: در گذشته طرح‌هایی همچون طرح سازگاری با کم‌آبی به تصویب رسیده و قرار بود که در کشور اجرایی شود. اما متأسفانه در کشور ما طرح‌هایی که اجرایی آن منوط به همکاری چند دستگاه است، موفق نمی‌شود. طرح سازگاری با کم‌آبی هم با وجود همه تلاش‌های که برای تدوین آن صورت گرفته بود کامل اجرایی نشد. این فعال صنعت آب، ادامه داد: چرخه به پیوستگی بین آب و زمین‌ریزی و آب و سنجش ریزم و زمین‌ریزی آغذیه بسیار به آغذیه شونده تبدیل کرده است. از سوی دیگر وقتی تولید افزایش می‌یابد اما برای راندن و روش‌های نوین، محصول می‌توانیم کم‌بوم چرخه

کیوسک اخبار برق تجدیدپذیرها تا پایان تابستان به هزار مگاوات می‌رسد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران، گفت: ۱۰۸ دستگاه ماینر (استخراج رازمارز) در این مناطق گردشگرپذیر کشف شد. به گزارش ناقصه‌ما، یازده به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران، مصطفی پایانی افزود: در راستای ساماندهی استخراج رازمارز غیرمجاز مازران، گروه‌های تست و بازرسی طبق پایش‌های میدانی و با گریز ترانسفو، ماتورها، طی هماهنگی با نیروی انتظامی این تعداد رازمارز غیرمجاز را از ۱۳ بابی مسکونی و صنعتی کشف و ضبط شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران، گفت: از این تعداد رازمارز کشف شده، حدود ۲۵ مورد آن در مازار جری در یکی از نقاط روستایی نوشر کشف و ضبط شد. پایانی افزود: استخراج رازمارز غیرمجاز رازمارز مصداق راز چاقی انرژی است و صاحبان این‌ها برای غیرمجاز با سرعت انرژی، به حقوق سایر مشترکان تعدی و دست‌اندازی می‌کنند. افزون بر ۱۰۰ دستگاه رازمارز غیرمجاز در غرب مازندران کشف شد. وی اظهار کرد: افزون بر این در ذی اسفند برپروز نوسان در شبکه و آسیب جدی به تجهیزات و لوازم برق این صنعت برپروز شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران، گفت: هر دستگاه ماینر به‌طور متوسط ۳،۵ کیلووات در ساعت برق مصرف می‌کند که این عدد معادل مصرف حدود ۸۰ کیلووات ساعت در شبانه‌رو است.

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، با اعلام آغاز برنامه توسعه بومی سازی تجهیزات، از هدف گذاری برای تعمیر و تکمیل ۱۵۰ حلقه ناوگان پیاپی سال خرداد و تاخیر کرد، شرکت ملی حفاری با قدرت در مسیر توسعه پایدار حرکت می کند. هم گزارش منظمصنعا دیده به نقل از وزارت نفت مسعود افشار، در باره برنامه های ملی حفاری ایران چه برنامه ای برای بومی سازی ناوگان حفاری دارد و چه اقدام هایی در این زمینه انجام شده است، اظهار داشت: این شرکت تا کنه به تجربه چند دهه فعالیت و در اختیار داشتن نیروهای متخصص، برنامه ای جامع برای بومی سازی و توسعه ناوگان حفاری خود در دستور کار قرار داده است. وی با بیان اینکه خرید ۱۵ دستگاه حفاری جدید با حوزه AC به جای کل های قدیمی و DC، اقدامات راهبردی در این امر برای این فاعل است. اعلام کرد: دو دستگاه از این کل ها با قدرت سه هزار اسب بخار طراحی شده اند و قابلیت حفاری در اعماق بالا و در شرایط زمین شناسی پیچیده را دارند. این کل ها برای عملیات حفاری مورد نیاز بوده و از آخرین بینا های جهان روز به روز بهتر هستند. معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، درباره هدف گذاری این شرکت در حوزه تعمیر و تکمیل حلقه های نفتی، گفت: سال گذشته ۱۰۰ حلقه چاه تعمیر و تکمیل شد و عملکرد اسمان تاکنون ۲۰۰ حلقه جلوتر از سال گذشته بوده است. با آورد ما این است که تا پایان سال بهر کرد ۱۵۰ حلقه چاه بومی سازی افشار، درباره برنامه شرکت ملی حفاری برای آموزش نیروهای متخصص، افزود: شرکت ملی حفاری از گذشته دارای مرکز آموزش بسیار مجهز است که به صورت پیوسته دوره های تخصصی برای کارکنان فعال بر گزار می کند، همچنین ۲۷۰ کارآزمود جدید نیز در حال طی دوره های فن هستند تا به ناوگان عملیاتی اضافه شوند. وی در پاسخ به این پرسش که سهم بومی سازی در تأمین قطعات کل های حفاری چقدر است، گفت: هم اکنون بیش از ۷۵ درصد از قطعات مصرفی کل های داخل کشور تولید می شود. بسیاری از قطعات راهبردی مانند مسمی های گل، سیستم های برق، SCR، کابل ها و مخازن و تجهیزات میکسر نیز از سوی شرکت ملی حفاری داخلی و باقی نیازها از تجهیزات خارجی تأمین

اگر صنایع را وادار به ساخت نیروگاه کنیم، تقاضای واقعی و راشی شکل بگیرد، هم می شود و هم سرمایه گذاری در این زمینه انجام می گیرد. کار، تضعیف نیروی مسکن و سرمایه گذاران خود بود. سبزی رنگ دولت باید به جای ورود مستقیم یا نهادهای نادرست، نقش تنظیم گر و تسهیل گر اصلی بزرگ به هم برآورد، پهنه های زیاده گرا فرادادهای بیشتر است. ۱۵ تا ۱۶ کار هم امنیت سرمایه گذاری را تضمین می یابد و با اطمینان از تأمین برق، به خود بپردازد. دولت نباید قواعد اقتصاد را برآورد و اصلاح کند.

درصد ظرفیت تولید برق کشور
است، یعنی نیروگاههایی که
می و هلدینگ انرژی ابرزی احداث
نموده است توان ساخت نیروگاه
های دسیسات های قدیمی خود را
سرمايه گذاری حرفه ای باز کند.
مباد بايد به دست مامانان اين
مؤيد شود. مير محمد باقايي،
واهييم كارخانه نيلايت باز نند؟
ااق تهران همچنين هشدار
مي تواند به بازار برق اسيب
سبز بورس انرژی، قيمت برق
است و مي تواند سرمايه گذار
را جذب كند

در حال حاضر بیش از ۵۵ درصد از صنایع بزرگ در اختیار بخش غیردولتی توسط شرکت‌های تخصصی شده‌اند و افراد دولتی جدید را دارند. اما دولت کنار بگذار و مسیر را برای اقرا است برق تولید برق حوزه انجام گیرد. فردا اگر آیا باید از فولادسازان تا نایب رئیس کمیسیون انرژی داد که ادامه این سیاست زورنده در حال حاضر در خوربین، جذاب و رقابتی است.

صنایع و
سطح صنایع
ساختار
که دولت
تک، نه
ن دارند.
مع و معادن
این طرح،
شیئی ما
دید بر حوزه
مال معدنی
پیدای
دارد. با

[illegible]



شرکت ستاد ایران

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی

(به همراه ارزیابی کیفی)

نویت دوم

شرکت فاضلاب تهران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرح زیر را از محل اعتبارات جاری و با رعایت آیین نامه معاملات شرکت آب و فاضلاب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

۱- نشانی دستگاه مناقصه‌گزار تهران: خیابان شهید بهشتی، خیابان اندیشه، نبش اندیشه ششم غربی (شهید گودرزی)، تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۳۵۹۶، فکس: ۰۲۱-۸۸۴۰۹۱۹۴

۲- مهلت‌های زمانی:

دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸

مهلت تحویل و بارگذاری پیشنهادات: تا ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱

تاریخ گشایش پاکت: ساعت ۱۱:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ خواهد بود.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ سیرده شرکت در مناقصه (ریال)	شماره مناقصه
۱	خرید تجهیزات و قطعات بدکی الکترال، کنترل و ابزار دقیق مدول آلی ۱ تصفیه خانه فاضلاب جنوب تهران	۴,۷۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۴۰۰۵۲۳۰۰۰۰۰۲۵
۲	خرید، حمل و تحویل تجهیزات بدکی اینوترتر و راه اندازهای تصفیه خانه فاضلاب غرب تهران	۳,۵۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۴۰۰۵۲۳۰۰۰۰۰۲۴

۱- **بیمع تضمین شرکت در مناقصه:** شرکت کننده می بایستی تضمین شرکت در مناقصه خود را به یکی از طرق ذیل تهیه و در پاکت تضمین (الف) بارگذاری و اصل تضمین در پاکت در بسته را در مهلت مقرر به دبیرخانه شرکت فاضلاب تهران تسلیم نمایند.

الف) مستقیمانه بانکی به نام شرکت فاضلاب تهران و مطابق با شرایط درج شده در اسناد مناقصه.

ب) رسید دریافت (فیش نقدی) و وجه شرکت فاضلاب تهران به شماره حساب ۱۲۲۹۹۸۲۰۷۲

در پاکت مدت شعبه شش روزه یعنی ۶۸۲۹۶



شرکت ستاد ایران

ج) گواهی کسر از مطالبات قطعی باید شده در امور مالی شرکت فاضلاب تهران.

د) چک بانکی تضمینی در وجه شرکت فاضلاب تهران

۲- کلیه هزینه چاپ آگهی به عهده دستگاه مناقصه گرام می باشد.

■ به پیشنهادات دقایق مهر و امضاء، مشروط و مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود تلقیاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.